
Zarządzenie Nr 42 /2011
Wójta Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 26 lipca 2011 roku

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Góra Św. Małgorzaty na 2011 rok.

" Na podstawie art.30 ust.2 pktA Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220 Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 213 poz.1806, z 2003 r. Nr 80poz. 717, Nr 162 poz.1568 z
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203, Nr214 poz.1806 z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457 z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974, Nr
173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.l l l l , Nr 223 poz.1458 , z 2009 r. Nr 52 pozA20, Nr 157
poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675 oraz art.257 pkt.l Ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28
poz.146, Nr.123 poz.835, Nr 152 poz.1020.Nr 238 poz. 1578
Wójt Gminy Góra Św. Małgorzaty zarządza co następuje:

..

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2011
zgodnie z tabelą Nr 1
na podstawie informacji Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego
pismo Nr PK -CBS-OL-45-NSP/37112011 z dnia 01.07.2011 r. zł 13 870,00
na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego w sprawie zmniejszenia i zwiększenia dotacji
Nr FN- 1.3111.2.129.2011 z dnia 29.06.2011 r. zmniejszenie dotacji zł 8945,00
Nr FN- 1.3111.2.130.2011 z dnia 07.07.2011 r. zwiększenie dotacji zł 656,00
Nr FN-l.3111.2.131.20 11 z dnia 07.07.2011 r. zwiększenie dotacji zł 7 404,00

l. Zmniejsza plan dochodów budżetu Gminy o kwotę
w dziale 852 - Pomoc społeczna
Dotacje celowe na zadania własne § 2030 zł 8 945,00
rozdz. 85214 - dochody bieżące zł 8 945,00 dotacja na zasiłki okresowe

zł 8945,00
zł 8945,00

2. Zwiększa plan dochodów budżetu Gminy o kwotę
z tego;

zł 21930,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin § 2030 zł 7 404,00
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza zł 7 404,00
rozdz. 85415 - dochody bieżące zł 7 404,00
dotacja na dofmansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu
pomocy uczniom w 2011 r. "Wyprawka szkolna"

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej § 2010 zł 14526,00
w dziale 750 -Administracja publiczna zł 13 870,00
rozdz.75056 - dochody bieżące zł 13 870,00
dotacja na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem iprzeprowadzeniem
spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2011 roku.
w dziale 852 - Pomoc społeczna zł 656,00
rozdz.85213 - dochody bieżące zł 656,00 dotacja celowa
z przeznaczeniem na sfinansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne
za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, nie podlegające
obowiązkowi ubezpieczenia z innego tytułu.



§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2011
zgodnie z tabelą nr 2.

l. Zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę
w dziale 852 - Pomoc społeczna

zł
zł

Plan zadań własnych zł 8 945,00
Rozdz. 85214 - wydatki bieżące zł 8 945,00 z tego;
świadczenia na rzecz osób fizycznych zł 8 945,00
/zmniejszenie planu wydatków na zasiłki okresowe w części
gwarantowanej z budżetu państwa.!

2. Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł

Plan wydatków zadań własnych zł 7 404,00
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 - Wydatki bieżące zł 7 404,00 z tego;
wydatki związane z działalnością ich statutowych zadań zł 7 404,00
z przeznaczeniem na sfmansowanie zakupu podręczników dla uczniów
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 r.
"Wyprawka szkolna"

zł

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zł 14 526,00
Dział 750 - Administracja publiczna zł
rozdz. 75056 - wydatki bieżące zł 13 870 z tego;
na wypłatę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zł 2 080,00
wydatki na rzecz osób fizycznych zł 11 790,00
z przeznaczeniem na nagrody za wykonywanie prac spisowych i
umów zleceń na wykonywanie określonych czynności spisowych
przez osoby, które nie zostały oddelegowane do prac w Gminnym Biurze
Spisowym.
w dziale 852 - Pomoc społeczna zł
rozdz. 85213 - wydatki bieżące zł 656,00 z tego; wydatki żwiązane
z działalnością ich statutowych zadań przeznaczeniem na opłacenie
składki zdrowotnej za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne nie
podlegąjące obowiązkowi ubezpieczenia z tytułu innego ubezpieczenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W ÓQJ~[

Jtfot1~~ -.
mgr inł1fvIOdzim!erzt'rankowskI

8945,00
8945,00

..

21930,00

7404,00

13870,00

656,00



- - - ,-
o'

I ) )

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2011 Tabela nr 1
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 275173,47 -8945,00 0,00 266228,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 64086,47 0,00 0,00 64086,47
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

37695,00 -8945,00 0,00 28750,00
emerytalne i rentowe'

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z uj:lziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

37695,00 -8945,00 0,00 28750,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 939,00 0,00 7404,00 39343,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85415 Pomoc materialna dla uczniów 31 939,00 0,00 7404,00 39343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

29071,00 0,00 7404,00 36475,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

bieżące razem: 7755369,74 -6945,00 7404,00 7753848,74
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 89222,74 0,00 0,00 89222,74
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 3445612,00 0,00 0,00 3445812,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3412812,00 0,00 0,00 3412812,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12633582,04 -8945,00 21930,00 12646567,04

) )
Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 82033,00 0,00 13870,00 95903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75056 Spis powszechny i inne 9802,00 0,00 13 870,00 23672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 9802,00 0,00 13870,00 23672,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 1 141 826,00 0,00 656,00 1 142482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0.00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

1 838,00 0,00 656,00 2494,00niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 1 838,00 0,00 656,00 2494,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 1432380,30 0,00 14526,00 1446906,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 l

Ogółem:

3502034,74 0,00 0,00 3502034,74

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

mgr inż. Włodzimierz Frankowski

Strona 2 z 2



Strona 1 z 1

) )

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2011 Tabela nr 2

ROdzaj zadania: Własne
Z tego

z tego: złego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytulu
Wydatki Inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy

środków, o wkład6wdo
budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 13,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 515160,47 515160,47 268610,47 195053,00 93557,47 0,00 154945,00 71605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 Pomoc społeczna
zmniejszenie -6945,00 -8945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·8945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 215,47 506215,47 288610,47 195053,00 93557,47 0,00 146000,00 71 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 61 450,00 61 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 ZasiłkI t pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie -8945,00 ·8945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·8945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia emerytalne I rentowe ZWiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52505,00 ' 52505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39207,00 39207,00 2868,00 0,00 2868,00 0,00 36339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7404,00 7404,00 , 7404,00 0,00 7404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmIanach 46611,00 46611,00 10272,00 0,00 10272,00 0,00 36339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 39207,00 39207,00 2668,00 0,00 2868,00 0,00 36339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7404,00 7404,00 7404,00 0,00 7404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46611,00 46611,00 10272,00 0,00 10272,00 0,00 36339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10183036,18 7114834,18 6372325,18 4023753,00 2348572,18 46100,00 406504,00 89905,00 0,00 200000,00 3068202,00 3068202,00 2033149,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -li 945,00 -li 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -li 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7404,00 7404,00 7404,00 0,00 7404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10181495,18 7113293,18 6379729,18 4023753,00 2355976,18 48100,00 397569,00 89906,00 0,00 200000,00 3068202,00 3068202,00 2033149,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

złego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tyłulu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziale m oraz wniesienie
Jednostek wynagrodzenia j z realizacją ich zadania bleżące rzecz osób środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawanaliczane których mowa w których mowa w

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust, 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 13,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 82033,00 82033,00 75633,00 63604,00 12029,00 0,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13870,00 13870,00 2080,00 2080,00 0,00 0,00 11 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95903,00 95903,00 77 713,00 65684,00 12029,00 0,00 18190.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9802,00 9802,00 3402,00 2602,00 800,00 0,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwlększenle 13870,00 13870,00 2080,00 2080,00 0,00 0,00 11 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23672,00 23672,00 5482,00 4682,00 800,00 0,00 18190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 141 826,00 1 141 826,00 67223,00 59851,00 7372,00 0,00 1 074603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 656.00 656,00 656,00 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1142482,00 1 142482,00 67879,00 59851,00 8028,00 0,00 1 074603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



,
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 1 838,00 1 838,00 1 838,00 0,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za osoby pobieralace niektóre świadczenia z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zwiększenie 656,00 656,00 656,00 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zajęciach w centrum Integracji społecznej. po zmianach 2494,00 2494,00 2494,00 0,00 2494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1432380,30 1 432380,30 351 377,30 124865,60 226511,70 0,00 1 081 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14526,00 14526,00 2736,00 2080,00 656,00 0,00 11 790,00 0100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 446906,30 1 446906,30 354113,30 126945,60 227167,70 0,00 1 092793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

l )

Strona 2 z 1

WÓJT
ttfi~ht~(t

mgr inż. Włodzimierz Prankowski


